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طاهری- رئیس جمهور کشورمان در ادامه رایزنی ها 
برای مقابله با تجزیه طلبی بارزانی در منطقه، با رؤسای 
جمهور روسیه و ترکیه و نخست وزیر عراق گفت و گو 
کرد. همزمان محمد جواد ظریف وزیرخارجه کشورمان 
نیز که در نیویورک حضور دارد با برخی همتایان خود در 
این باره بحث و تبادل نظر کرد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی رئیس جمهور، حجت الاســلام دکتر روحانی 
در تماس تلفنی پوتین با وی گفت: تمامیت ارضی در 
منطقه و تغییرنیافتن مرزها برای جمهوری اسلامی 
ایــران بسیار حائز  اهمیت است و ما کاملا آمــاده ایم 
روند همکاری ها و هماهنگی ها را برای اجلاس بعدی 
آستانه ادامه دهیم. رئیس جمهور با اشاره به تحولات 
جاری عراق اظهارکرد: برای جمهوری اسلامی ایران 
امنیت منطقه و حفظ تمامیت ارضــی و وحــدت ملی 
عراق بسیارمهم وحیاتی است و هماهنگی و همراهی 
کشورهای منطقه در این ارتباط بسیار مهم و اثرگذار 
خواهد بود. ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه نیز 
در این گفت وگــوی تلفنی با تبیین مواضع مسکو در 
قبال تحولات عراق گفت: دولت روسیه از دولت بغداد و 

تمامیت ارضی عراق حمایت می کند.

موضع هماهنگ ایران و ترکیه درباره حفظ تمامیت 	 
ارضی عراق

روحانی همچنین در ادامه رایزنی ها خود یک شنبه شب 
نیز با رئیس جمهور ترکیه گفت و گو کرد . در این گفت و 
گوی تلفنی رئیس جمهور، خطاب به اردوغان گفت: برای 
جمهوری اسلامی ایران حفظ تمامیت ارضی و وحدت 
ملی عراق و امنیت منطقه بسیارمهم وحیاتی است وباید 
به برهم زنندگان ثبات و امنیت منطقه  پیام روشنی داده 
شود. دکتر روحانی همچنین تصریح کرد: هماهنگی و 
همراهی کشورهای منطقه در این ارتباط بسیار مهم و 
اثرگذار خواهد بود  و بی تردید کشورهای منطقه اجازه 
شکل گیری بی ثباتی جدیدی را در منطقه نخواهند داد. 
رئیس جمهور ترکیه نیز در این گفت وگوی تلفنی با اشاره 
به اقدامات گسترده کشورش در مقابله با بی ثباتی در 
عراق به دنبال تشکیل شورای امنیت ملی ترکیه و نشست 
فوق العاده مجلس کشورش برای اتخاذ تصمیمات لازم در 
ارتباط با این همه پرسی افزود: در این نشست ها درباره 
اقدامات سیاسی ، اقتصادی و نظامی و هر حرکتی که 
انجام آن لازم باشد، بحث و گفت و گو شد و مجلس نیز 
اختیار انجام عملیات مرزی را در ارتباط با تحولات عراق 
و سوریه به دولت داد.همچنین به گزارش انتخاب، رجب 

طیب اردوغـــان، رئیس جمهور و خلوصی آکــار رئیس 
ستاد مشترک نیروهای مسلح ترکیه برای رایزنی درباره 
واکنش به  همه پرسی اقلیم کردستان عراق به زودی به 
ایران سفر می کنند.  خبر سفر اردوغان و خلوصی آکار به 
ایران، اولین بار یک هفته پیش توسط رسانه های ترکیه 
ای منتشر شد. بر این اساس  اعلام شده بود این دو مقام 
ارشد ترکیه ای، »در سفرهای جداگانه« به تهران بیایند.  
اردوغــان د ر این باره گفته بود: قرار است 4 اکتبر)12 
مهر( برای شرکت در یک نشست استراتژیک دو جانبه 
به تهران سفر کنم و در آن سفر درباره مسائل مربوط به 
عملیات احتمالی مشترک علیه گروهک ) پ . ک . ک ( 
با مسئولان ایرانی گفت وگو خواهم کرد. رئیس جمهور 
ترکیه اضافه کرد: خلوصی آکار، رئیس ستاد نیروهای 
مسلح ترکیه »قبل از من« به تهران سفر و با همتایان خود 

گفت وگو خواهد کرد.

در کنار دولت و ملت عراق هستیم	 
رئیس جمهور کشورمان همچنین در گفت و گو با حیدر 
العبادی نخست وزیر عراق با تاکید بر مخالفت جمهوری 
اسلامی ایران با هر حرکتی که در تقابل با تمامیت ارضی 
و وحدت ملی عراق باشد ، اظهارکرد : همه باید بدانند 
که مشروعیت آن ها در چارچوب قانون اساسی عراق 
است. وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران کاملا 
از دولت مرکزی عراق حمایت می کند. دکتر روحانی به 
گفت وگوی تلفنی خود با رئیس جمهور ترکیه و اشتراک 
نظر دو کشور در حمایت کامل از بغداد اشاره کرد و گفت: 
در این مسئله مهم عراق ، ما کنار همسایه خود و دولت 
عراق خواهیم بود. حیدر العبادی نخست وزیر عراق نیز 
در این گفت وگوی تلفنی با قدردانی از مواضع جمهوری 
اسلامی ایران در حمایت از تمامیت ارضی و وحدت ملی 
عراق تصریح کرد: حرکت بارزانی در اقلیم کردستان 
عراق ، تحولات را به سمت یک رویارویی جدید در عراق 

سوق خواهد داد.

رایزنی ظریف درباره اقلیم کردستان	 
محمدجواد ظریف وزیــر امــور خارجه کشورمان که به 
منظور شرکت در هفتاد و دومین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل در نیویورک به سر می برد، در ادامه رایزنی ها 
با مقامات شرکت کننده، روز گذشته با همتای الجزایری 
خود دیدار و گفت وگو کرد. یکی از محورهای گفت و گوی 
ظریف و وزیر خارجه الجزایر مسائل منطقه  از جمله اقلیم 

کردستان عراق بوده است. 

بروجردی: تصمیم گیری درباره روابط دوجانبه پس از 	 
همه پرسی، برعهده شورای عالی امنیت ملی است

در همین حال علاءالدین بروجردی رئیس کمیسیون 
امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس نیز درباره واکنش 
ایران پس از استقلال اقلیم کردستان گفت: جمهوری 
اسلامی ایران این همه پرسی را به رسمیت نمی شناسد؛ 
چرا که طبیعتاً جمهوری اسلامی به تمامیت ارضــی و 
یکپارچگی کشور عراق اعتقاد دارد. بروجردی در عین 
حال تصریح کرد: با این همه تصمیمات اجرایی در رابطه 
با چگونگی برخورد با این مسئله، برعهده شورای عالی 
امنیت ملی است و طبیعتاً این شورای عالی تصمیمات 
لازم در واکنش با این مسئله را اتخاذ خواهد کرد. وی 
همچنین در پاسخ به برخی از انتقادات درباره دیرهنگام 
بودن واکنش مسئولان کشورمان به این ماجرا تأکید کرد: 
بسیاری از اقدامات جمهوری اسلامی در ماه های قبل 
غیرعلنی بود. در واقع جمهوری اسلامی ایران اقدامات 

لازم را انجام داده ، اما لزوماً علنی نشده بود. 

قاسمی: بعد از اعلام نتایج همه پرسی درباره اقدامات 	 
ایران اطلاع رسانی می کنیم

در همین حال به گزارش خراسان بهرام قاسمی سخنگوی 
وزارت امورخارجه کشورمان نیز ضمن تاکید بر مخالفت 
با همه پرسی اقلیم کردستان و حمایت از تمامیت ارضی 
عراق ، خاطرنشان کرد : درباره این که چه اقداماتی را در 

عمل انجام می دهیم بعد از انجام همه پرسی و اعلام نتایج 
اطلاع رسانی خواهیم کرد.وی با بیان این که سیاست 
ــاره همه پرسی و بحث اقلیم عــراق از همین  ــران درب ای
تریبون و دیگر تریبون ها مکررا مطرح شده، تصریح کرد: 
هر اقدامی مغایر با ثبات، امنیت و تمامیت ارضی دولت 
عراق، اقدامی نابه جا  و غلط است و می تواند به برخی 
تحولات و اتفاقاتی منجر شود که همه مردم منطقه و به 
خصوص بیش از همه مردم کرد را که همواره خیرخواه 
آن ها بوده ایم و در زمینه کمک به آن ها حرکت کرده ایم، 

تحت تاثیر قرار دهد.

تکذیب بمباران مناطقی از اقلیم توسط ایران و احضار 	 
سرکنسول ایران در کردستان عراق

وی احضار سرکنسول ایران در اربیل عراق را تایید نکرد و 
همچنین انتشار خبر بمباران مناطقی از اقلیم توسط ایران 
را نادرست خواند و گفت: این خبر توسط برخی رسانه های 
غربی منتشر شد که نادرست و غلط بود. چنین اتفاقی 
نیفتاده و این یک فضاسازی در آستانه همه پرسی در 
اقلیم بود که اهداف مشخصی را دنبال می کرد. قاسمی 
گفت: بعد از ظهر روز گذشته یادداشتی را در این ارتباط از 
وزارت خارجه عراق دریافت کردیم که از ما خواسته بودند 
مرزهایمان را مسدود کنیم و ما نیز بنا به درخواست دولت 
مرکزی عراق مرزهای هوایی و زمینی خود را روی اقلیم 

کردستان بسته ایم.
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...تازه های مطبوعات
صبح نو- ایــن روزنــامــه در گزارشی با عنوان » هشت  •

میلیون دادیــم، پسر شد!«به کسب و کــار جدید برخی 
پزشکان برای تعیین جنسیت جنین پرداخت.

شرق- این روزنامه در مطلبی با عنوان » سرپیچی از  •
دستور رئیس جمهور « نوشت: با گذشت شش ماه از دستور 
رئیس جمهور برای انتقال حساب های شرکت های دولتی 
به بانک مرکزی فقط 6 درصد حساب های دولتی به بانک 

مرکزی منتقل شد.
آرمان –این روزنامه درمطلبی باعنوان » پایان سونامی  •

و  اطلاعات  آخرین  اســاس  بر  فوق لیسانس ها«نوشت: 
به گفته معاون آموزشی وزارت عــلــوم امسال با کاهش 
10 درصدی دانشجویان ارشد مواجه هستیم. 727 هزار 
و 400دانشجوی جدید به دانشگاه ها وارد شدند و از این 
تعداد 37۸ هزارنفر در مقطع کارشناسی، 325 هزارنفر 
در مقطع کارشناسی ارشد و 24 هزار و 400نفر در مقطع 

دکتری پذیرش شدند.
 جوان –این روزنامه در مطلبی با عنوان » کودکان کار  •

اینستاگرامی!«  نوشت: پدر و مادری که فرزندان خود را در 
سر چهارراه ها برای فال فروشی و گل فروشی می گذارند با 
پدر و مادری که عکس فرزندان خود را در صفحات مجازی 
به نمایش می گذارند تا از طریق آن کسب درآمــد کنند، 
مشابهت هایی در ایده و رفتار دارنــد؛ کار هر دوی آن ها 

غیرقابل دفاع است. 
ابتکار- این روزنامه درگزارشی با عنوان »استفساریه ای  •

برای پیرمردها« به تصویب استفساریه به کارگیری دوباره 
نیروهای بازنشسته در گفت وگو با کارشناسان پرداخت و 
نوشت: این مصوبه به کند شدن روند جوان سازی سیستم 

مدیریتی دامن می زند.
آرمان - شنیده شد که تیم ملی بسکتبال بانوان ایران در  •

رقابت های داخل سالن آسیا با لباس قرضی شرکت کرد!
کیهان- عنایت ا... بیابانی قائم مقام خانه کشاورز با  •

انتقاد از اعلام نشدن نرخ خرید تضمینی گندم گفت: نرخ 
خرید تضمینی گندم اعلام نمی شود و گندم کاران به دلیل 
دریافت نکردن مطالبات خود باید بابت دیرکرد اقساط خود 

به بانک ها جریمه پرداخت کنند.
آرمان – این روزنامه در مطلبی با عنوان » واردات برنج  •

در فصل برداشت« نوشت: واردات برنج  از یک میلیون تن 
عبور کرده است. 

تشخیص  • مجمع  عضو  باهنر  محمدرضا  ــو-  ن صبح 
مصلحت،  معتقد است که مجمع باید مصلحت »موقت« و 

»زمان دار« را رعایت کند.
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...انعکاس
اقلیم  • نماینده،  دبـــاغ«  نوشت: »ناظم  نیوز  انصاف 

ــاره، دیــدار سرلشکر سلیمانی با  کردستان در ایــران درب
بزرگان اقلیم پیش از همه پرسی و همچنین مواضع سیاسی 
ایران در برابر اقلیم پس از آن گفت: دیدار قاسم سلیمانی از 
اربیل و سلیمانیه بود و پس از آن اتفاقی ندیدیم. در حقیقت 
ایشان نصیحت کرد که این همه پرسی انجام نشود و ایران 
آمادگی خود را نشان داد برای ایجاد توافقاتی بین اقلیم 
کردستان و بغداد برای حل مشکلات در چارچوب قانون 

اساسی عراق، توافقات دوجانبه و حفظ وحدت عراق.
ــدی رئیس  • ــ تــابــنــاک خــبــرداد: مــحــمــد مــهــدی زاه

کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس از بررسی درخواست 
جمعی از نمایندگان دربــاره تحقیق و تفحص از مدرک 
تحصیلی رئیس جمهور در  جلسه هفته آینده این کمیسیون 
خبر داد وگفت: براساس گزارشی که به دست ما رسیده 
تعدادی از نمایندگان مجلس خواستار تحقیق و تفحص از 

این مدرک شده اند.
ــلام احمد خاتمی امام  • انتخاب نوشت: حجت الاس

جمعه موقت تهران گفت: برخی می گویند حجاب در 
ایران مانند لبنان و ترکیه اختیاری شود و هر فرد هر طور 
خواست حجاب داشته باشد. این افراد به اصل دینداری 

بی تفاوت هستند.
الف نوشت: پس از گذشت یک سال و نیم از اجرای  •

برجام، در حالی که آمریکا از ظرفیت های روح و جسم 
آن استفاده حداکثری دارد، مسئولان ما، تازه یادشان 
افتاده ،برجام قرار نبوده » شق القمر « کند. این، گفته 
وزیر امور خارجه ایــران است. البته شاید جناب ظریف 
فراموش کرده باشد که دکتر روحانی بود که »همه چیز« 
و حتی » آب خوردن ملت « را به توافق احتمالی گره زد و 
دقیقا خود او بود که توقعات برای مردم ایجاد کرد تا میوه 
آن را در انتخابات بچیند و الا منتقدانی که مدام می گفتند 
برجام راه حل کشور نیست، چه زمانی منافع حاصل از آن 

را بزرگنمایی کردند؟
خبرآنلاین نوشت: پس از آن که مفتی اعظم مصر در  •

پی وقوع حوادث تروریستی تهران در مجلس و حرم مطهر 
ــل)ره( با صدور بیانیه ای ضمن محکوم کردن  امام راح
این اقدام تروریستی با طرح موضوعات و مسائلی درباره 
وضعیت اهل سنت ایران ابراز نگرانی کرده بود، جمعی از 
علمای شاخص اهل سنت کشور با صدور جوابیه ای ضمن 
تقدیر از وی به دلیل محکوم کردن اقدامات تروریستی 
تهران، به برخی شبهات مطرح شده در بیانیه شیخ شوقی 
ابراهیم علام پاسخ گفتند و این شبهات را ناشی از اطلاع 
دقیق نداشتن وی از واقعیت های ایران اسلامی و متاثر از 
اخبار و اطلاعات کذب رسانه های مخالف و معاند نظام 
اسلامی و وحدت امت اسلامی دانستند  و از وی برای 
حضور در ایران و دیدن واقعیت های زندگی اهل سنت در 

کشور دعوت کردند.
انتخاب خبرداد: »شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی«،  •

وزیر خارجه قطر گفت: در نتیجه تحریم های اقتصادی 
عربستان و متحدانش، دوحه از نظر اقتصادی به تهران 
نزدیک تر شــده اســت. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی 
که به پاریس سفر کرده است، گفته این نزدیکی، نتیجه 

تحریم های عربستان و متحدانش است.

رئیس جمهور با پوتین، العبادی و اردوغان درباره اقلیم کردستان عراق گفت و گو کرد 

دیپلماسی فشرده ایران علیه تجزیه عراق 
اردوغان به همراه رئیس ستاد مشترک ارتش ترکیه به تهران سفر می کند

اخبار

محمد جواد ظریف: قانون منع مهاجرتی 
 جدید پوچ بودن ادعای همدلی ترامپ

 با ایرانیان را نشان داد 

وزیــر امــور خارجه کشورمان در توئیتر خود به تغییرات 
اعمال شده در قانون منع مهاجرت به آمریکا واکنش نشان 
داد. کاخ سفید بامداد دوشنبه با اعمال تغییراتی در قانون 
منع مهاجرتی، کشورهای ونزوئلا، چاد   و کره شمالی را به 
فهرست ممنوعیت مسافرت به ایالات متحده اضافه کرد. به 
گزارش فارس، »محمد جواد ظریف« در توئیتر خود نوشت: 
» همدلی دروغین ترامپ برای ایرانیان، آن هم با قانون منع 
مهاجرتی جدید و توهین آمیزتر او علیه چنین شهروندان 
برجسته ای، پوچ تر از همیشه است.«  در بخش مربوط به 
ایران در این قانون آمده است که مسافرت و مهاجرت اتباع 
ایرانی به آمریکا، ممنوع است مگر آن که فرد دانشجوی 
تایید شده در این کشور باشد که البته باید تحت مراقب ها 
و نظارت های شدید قــرار بگیرد. کاخ سفید در توضیح 
اعمال این تحریم ها علیه ایران مدعی است: »دولت ایران 
در شناسایی تهدیدات امنیتی، با دولت آمریکا همکاری 
نمی کند و منبع اصلی تهدیدات تروریستی است. ایران 
حامی دولتی تروریسم است و اتباعش را که از ایالات متحده 

اخراج شدند، نمی پذیرد.«

 خرازی:برای سناریوهای مختلف 
درباره برجام آمادگی داریم 

رئیس شــورای راهــبــردی روابــط خارجی گفت: ما برای 
سناریوهای مختلف اعم از خارج شدن یا ماندن آمریکایی ها 
در برجام و وضع تحریم ها آمادگی داریم .به گزارش ایرنا، 
سید کمال خرازی در دیدار با میشل دوکلو رئیس آکادمی 
دیپلماسی فرانسه افــزود: دربــاره اروپایی ها هم درصورت 
ماندن، یا خروج از برجام سناریوهایی محتمل است که برای 
همه آن ها نیز آمادگی داریم و راهبردهای خودمان را که اتکا به 
مردم است دنبال می کنیم.رئیس شورای راهبردی به برنامه 
موشکی نیز اشاره کرد و گفت: این یکی از مسائلی است که 
اروپایی ها باید دقت کنند که مخالفت با برنامه موشکی ایران 
راه به جایی نخواهد برد.خرازی ادامه داد: ما بر سر مسائل 
امنیتی و دفاعی حاضر نیستیم هیچ گامی به عقب برداریم 
بلکه دنیا شاهد خواهد بود که همچنان در برنامه دفاعی 
و موشکی خودمان پیش خواهیم رفت چرا که در منطقه 
خطرناکی هستیم و باید بتوانیم از خودمان دفاع کنیم.خرازی 
گفت: ما از مشارکت فرانسه استقبال می کنیم و امیدواریم که 
ابتکار آستانه که تا الان توانسته آرامشی را در سوریه به وجود 
بیاورد با کمک کشورهای دیگر نقش موثرتری را ایفا کند. آن 
چه که جمهوری اسلامی ایران می خواهد، انتقال سیاسی تا 

رسیدن به حکومتی دموکراتیک در سوریه است.

خبر مرتبط
   

سرلشکر باقری: پشت پرده همه پرسی کردستان عراق رژیم صهیونیستی قرار دارد 

 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، مسئله همه پرسی در کردستان عراق را توطئه دانست و اظهار کرد : پشت این مسئله 
رژیم صهیونیستی و استکبارجهانی قرار دارد.به گزارش پایگاه خبری وزارت اطلاعات )vaja.ir( سردار سرلشکر 
باقری  که صبح دیروز در آیین بزرگداشت هفته دفاع مقدس در جمع نیروها و مدیران وزارت اطلاعات حضور یافته بود 
ازجمله درس های هشت سال دفاع مقدس را مراقبت برای غافلگیر نشدن ، مهلت نفوذ ندادن به دشمن و همراهی و 
همکاری دستگاه های اطلاعاتی به منظور جلوگیری از تهدیدات بیان کرد. وی همچنین با ابرازخوشحالی از ابقای 
حجت الاسلام والمسلمین علوی در وزارت اطلاعات گفت: نیروهای مسلح از همکاری وزارت اطلاعات برخوردار 
است و ما قدردان این همکاری و هماهنگی هستیم و در دوره مسئولیت آقای علوی این همکاری و هماهنگی ها بیشتر 

شد و ما اعلام می کنیم که مسیر ما مسیر هم افزایی است.

طی روزهای گذشته رزمایش محرم توسط نیروی زمینی 
سپاه و رزمایش حیدر کرار با محوریت نیروی زمینی ارتش 
در مرزهای غربی کشور برگزار شد. روز گذشته جنگنده 
های ارتش نیز از یگان های عمل کننده و واکنش سریع 
نیروی زمینی ارتش و سپاه  پشتیبانی کردند. به گزارش 
ایسنا، سردار محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
درباره برگزاری رزمایش محرم در مناطق غربی و شمال 
غربی کشورمان گفت: با برگزاری این رزمایش، به تمامی 
اهداف همچون هماهنگی بالگردی با نیرو های توپ خانه 
که از قبل برای این رزمایش پیش بینی شده بود دست 
یافتیم. فرمانده نیروی زمینی سپاه درباره محل رزمایش 
خاطر نشان کرد: این منطقه که رزمایش در آن برگزار 
می شود با توجه به شرایط جغرافیای آن، از اوایل انقلاب 
محل فعالیت عوامل ضد انقلاب بوده و تا سال 90 نیز 
تحت اشغال این نیروها بود که با اقداماتی که اجرا شده این 
منطقه از اشغال ضد انقلاب خارج شد. وی افزود: بعضی 
از عناصر ضد انقلاب در حواشی و ارتفاعات این مناطق 
حضور داشتند و بر اساس آن این حملات در منطقه اجرا 
شده است.طبق گزارش های منتشر شده، رزمایش حیدر 
کرار نیز به منظور ارزیابی قدرت تحرک و قابلیت های 
تهاجمی خود در مناطق مرزی غرب کشور و مرز پرویز خان 
قصر شیرین در گستره ای وسیع توسط یگان های واکنش 

سریع نیروی زمینی ارتش در حال برگزاری است.

پرواز جنگنده های ارتش در رزمایش حیدر کرار	 
به گزارش تسنیم، جنگنده های نیروی هوایی ارتش هم 
در قالب رزمایش حیدر کرار مانور پروازی برگزار کردند. 
در این رزمایش جنگنده های نیروی هوایی مانورهای 
پــروازی و مأموریت های محوله را در مناطق وسیعی از 
مرزهای غربی کشور، در پشتیبانی از یگان های واکنش 
سریع نیروی زمینی ارتش اجرا کردند. همچنین به گزارش 
پایگاه اطلاع رسانی ارتش، هواپیماهای نیروی هوایی 
ارتش با پشتیبانی از یگان های عمل کننده و واکنش سریع 

نیروی زمینی ارتش و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به 
اجرای عملیات شناسایی و مانورهای پروازی پرداختند.

 پیام های رزمایش غرب کشور به روایت سردار کوثری	 
در همین حال، سردار »اسماعیل کوثری« جانشین فرمانده 
ــارا...، نیز طی یادداشتی در جام جم، با اشاره  قرارگاه ث
به برگزاری رزمایش در غرب کشور نوشت: انجام چنین 
رزمایش هایی به بازماندگان گروه های تکفیری و همچنین 
گروه های ضد انقلاب موردحمایت صهیونیست ها و در اصل 
استکبار جهانی و عربستان در منطقه نشان می دهد اگر 
دست از پا خطا کنند و اشتباهی را علیه جمهوری اسلامی 
ایران انجام دهند، این آمادگی از سوی ایران وجود دارد و 
حالت بازدارندگی در این زمینه ایجاد می شود. وی همچنین 
افزود: انجام رزمایش امنیتی محرم پیامی برای کشورهای 
همسایه دارد، به رغم این که با کشورهایی مثل عراق ، ترکیه 
و حتی اقلیم کردستان عراق از بعد نظامی مشکلی نداریم، 
اما باید بدانند اگر بخواهند خلاف سیاست های کشورهای 
منطقه اقدامی انجام دهند،آن ها را زیر نظر داریم و اجازه 

چنین کاری را به متجاوزان نخواهیم داد.

 پشتیبانی جنگنده ها از یگان های ارتش و سپاه
 در رزمایش مرزهای غربی 

سردار پاکپور: برخی عناصر ضد انقلاب در حواشی منطقه رزمایش محرم حضور داشتند 


